
UCHWAŁA NR LIII/417/2023 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 
dofinansowanie przedsięwzięcia polegającego na „Opracowaniu dokumentacji projektowej na: 

przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1504B na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 678 do 
mostu na rzece Turośnianka [z wyłączeniem m. Niecki i Iwanówka oraz odc. od km 0+000 do km 0+600 

(gm. Turośń Kościelna)]” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 107, poz. 1641) Rada 
Gminy Turośń Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/398/2023 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie przedsięwzięcia polegającego na 
„Opracowaniu dokumentacji projektowej na: przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1504B na odcinku 
od drogi wojewódzkiej Nr 678 do mostu na rzece Turośnianka [z wyłączeniem m. Niecki i Iwanówka oraz odc. 
od km 0+000 do km 0+600 (gm. Turośń Kościelna)]” wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 
4 otrzymuje brzmienie: 
 
"§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIV/341/2023 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie przedsięwzięcia polegającego na 
„Opracowaniu dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1504B na odcinku 
od drogi wojewódzkiej Nr 678 do mostu na rzece Turośnianka (z wyłączeniem m. Niecki i Iwanówka oraz odc. 
od km 0+000 do km 0+600 (gm. Turośń Kościelna).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5B1B0F-E68C-463E-9248-088BC2E62326. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/417/2023 RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


